[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Второе заседание

РЕШЕНИЕ № 13
г. Волчанск                                                                                                           от 22.02.2017г.
О вступлении в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект Положения о Свердловском региональном объединении «Депутатская вертикаль» в целях организации взаимодействия с представителями Свердловской области в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации избранных в Свердловской области, депутатами Законодательного Собрания Свердловской области, депутатами Дум муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Вступить в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль» в качестве коллективного члена.

2. Назначить для участия в первой ассамблее Депутатской вертикали и дальнейшей работы в руководящих органах Депутатской вертикали Пермякова Андрея Юрьевича – председателя Волчанской городской Думы.
3. Направить настоящее Решение председателю исполкома Свердловской региональной общественной организации «Ассоциация депутатов органов местного самоуправления» Г.Н. Артемьевой, опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Волчанской городской Думы Пермякова А. Ю.
Председатель
Волчанской городской Думы                                                                                А. Ю. Пермяков